平成　　年　　月　　日

国土交通大臣
○○　運輸局長　殿

			　　　分割法人（甲）　　○○県○○市○○番地
						○○株式会社
						代表取締役　○○　○○　㊞
						電話番号

			　　　被分割法人（乙）　○○県○○市○○番地
						○○株式会社
						代表取締役　○○　○○　㊞
						電話番号

一般貨物自動車運送事業者たる法人の分割認可申請書

　今般、下記のとおり一般貨物自動車運送事業の法人を分割いたしたいので、貨物自動車運送事業法第３０条第２項の規定により、関係書類を添え、連署をもって申請します。
記

１　分割しようとする法人の名称、住所及び代表者の氏名
	（甲）
	○○県○○市○○番地
	○○株式会社　　代表取締役　○○　○○

	（乙）
	○○県○○市○○番地
	○○株式会社　　代表取締役　○○　○○

２　分割により一般貨物自動車運送事業を承継する法人の名称、住所及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]３　分割の方法及び条件

４　分割の予定日
　　平成　　年　　月　　日

５　分割をする理由

以上